tute opere prenominato, viste per nui chon quela dili- 
genzia ch a nui esta posibele li otantaquatro duchati 
che ne rimane per la spexa dil meter in opera che li an- 
dera molte cose bexoniante alopera che non sono pre
nominate ne per lo instrumento ne per la prexente poliza 
et così jo sabastian taia piera confermo quanto per noi 
e sopraschrito.
Io Zuan batista di brioni e schultore fezo dachordo 
chon maistro Sabastian tuto zio e soprascrito.

125 Metalo fo messo a colar per far i soto scriti lavori 
 E prima

per 6 figurete...................................................... L. 2500 —
per S. Zuane........................................................» 3040 —
per S. piero........................................................» 3510 —

per nostra dona.............................................L. 2560
per .4. basse....................................................» 1018
per la tavola de l altar.................................. » 2580 -
per el Cornixon fo pezi n.° 5.......................» 3546
per la chariega e gradi.................................. » 4200 --
per el volto....................................................» 3120
per le colone del ditto.................................. » 3440 —
per el frontapizo..............................................» 4027 —
per una banda dela sepultura . . . . » 5610 —
per l’altra banda..............................................» 4400 —
per una dele teste dela dita.......................» 3ooo —
per laltra testa.............................................. » 2415 —
per el morto hover chovercio . . . . » 5010 —
per la porta....................................................» 4000 —
per 10 pezi de frixi e spiritelli .... » 1500 —

Summa L. 59476 —

Vol dì Callo a raxon de L. 6 per cento

I lavori fati fin al zorno del saldo sono in tutto L. 18401 — 
i quatro pezi della Cassa................................. » 8052 —
per el saldar dela ditta Cassa .... » 2234 —
El morto pexa...............................................» 2270 —
la porta pexo ...............................................» 1060 —
per do filze de spiritelli va ala nostra dona » 104 —
per el libro del S. Piero pexo .... » 39 —

Summa L. 32160 —
vol de stagno a raxon de 10 p. 0/0. . . » 3216 —

L. 28944 —

Rami grezi che se abudo in più volte Summa L. 34168 — 
» 32512 —

debo dar rame...............................................» 1656 —

El stagno che ho auto pexa in tuto. . . » 3365 —
tara a 6 p. 0/0...............................................» 201 —